
関高発 第１－０１６号 

令和２年 ７月１日  

ＰＴＡ会員の皆様へ 

関西情報工学院専門学校  

ＰＴＡ会長 成美 悦味  

 

 

２０２０年度ＰＴＡ総会開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、このたび２０２０年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中まことに

恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 なお、ご欠席の場合は委任状にご記入の上、７月１４日（火）までに学級担任へご提出くださ

いますようお願い申し上げます。  

                            敬 具 

記 

 

 １．日 時    令和２年度 ７月１８日（土）１７時３０分～１８時００分 

 

 ２．場 所    本 校（図書室）  

 

 ３．議 事   （１）ＰＴＡ新役員選出について  

（２）令和元年度ＰＴＡ会計決算報告書について 

         （３）２０２０年度ＰＴＡ予算案について  

         （４）その他 

                                       以 上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

ＰＴＡ総会出席票 

 

令和２年 ７月１８日（土）のＰＴＡ総会に出席いたします。  

                        令和２年  月  日 

 

          年  組 生徒氏名             

 

                           役員氏名           ㊞ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

委 任 状 

 

私はＰＴＡ総会に関する一切の権限を議長に委任します。  

 令和２年  月  日 

 

          年  組 生徒氏名             

 

                             役員氏名            ㊞ 


